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Código artículo + variante logística

EAN 13

Etiqueta EAN 13

Marca

Denominación legal

% materia grasa MEDIA sobre producto terminado

% materia grasa sobre extracto seco MÍNIMO

Ingredientes (incluidos alérgenos)

Alegación

Condiciones de conservación

Origen

OGM, Ionización, metales pesados, 

pesticidas, dioxinas, aflatoxinas

Ancho (L) en mm

Alto (H) en mm

Profundo (P) en mm

Peso neto (g) al envasar

Peso bruto (g)

Tiempo de conservación

Registro sanitario

Planta de producción

Código ICN

CAJA

GTIN 14

Cantidad de UVCs por caja

Dimensiones ext. de la caja en mm *

(Ancho x Profundo x Alto)

Peso neto de la caja (kg)

Peso bruto de la caja (kg)

Caja expositor

Número de expositores

Número de UVCs por expositor
Medidas del expositor abierto *

(Ancho x Profundo x Alto)

PALET

Cantidad de cajas / capa

Cantidad de capas / palet

Cantidad de cajas / palet

Cantidad de productos / palet

Dimensiones del palet en mm

(Ancho x Profundo x Alto)

Peso neto del palet (kg)

Peso bruto del palet (kg)

por 100g
por ración de 

10g
% IR* por ración

10
Valor energético (kJ) 2225 223

Valor energético (kcal) 541 54 2,7%

Grasas (g) 60 6,0 8,6%

de las cuales saturadas (g) 18 1,8 8,8%

de las cuales monoinsaturadas (g) 19 1,9

de las cuales poliinsaturadas (g) 24 2,4

Linoléico - omega 6(g) 21,7 2,2

ɑ-Linolénico - omega 3(g) 1,8 0,2

relación omega 6/omega 3 12,1 1,2

Hidratos de carbono (g) 0,2 0,0 0,00%

de los cuales azúcares (g) 0,2 0,0 0,00%

Fibra alimentaria (g)

Proteínas (g) 0,1 0,0 0,00%

Sal (g) 0,40 0,04 0,67%

Sodio (mg)

Vit B1(mg) 0,55 0,06

Vit  E (mg) 16,00 1,60

*Ingesta de referencia de un adulto medio(8400KJ/2000Kcal)

Conservar entre +2ºC y +12ºC  

PRODUCTO ELABORADO EN FRANCIA

El producto cumple con la normativa vigente, sin OGM y no ionizado.
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MARGARINA PULEVA OMEGA 3 60% MG 

Fecha de edición 

Datos técnicos

120451

3155251204510

03/02/2016

Aceites y grasas vegetales (59,1 %): Girasol, coco, oliva virgen extra (6%), 

karité, linaza. Agua. Emulgentes: mono y diglecéridos de ácidos grasos, 

ésteres cítricos de mono y diglicéridos de ácidos grasos, Sal (0,4 %), 

Leche  desnatada en polvo, Antioxidante: extractos de romero, Corrector 

de acidez: ácido cítrico, Colorante: Beta-caroteno, Vitamina: B1.

fuente de omega 3 y rico en vitamina B1 
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270

EMB 59090

Datos logísticos

MARGARINA  PULEVA OMEGA 3 60% MG 250g 

0

PULEVA

MARGARINA ¾ 60 M.G. PARA COCINAR Y UNTAR CON ACEITE DE 

OLIVA VIRGEN EXTRA (6%)

60

531,2

Valores nutricionales medios

1792

1200 x 800 x 1630

448,0

8

28

224


